
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 2月 9日　　午前09時00分 教育委員会教育部文化課

歴史上の人物ガイドブック印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 教育委員会教育部文化課

納入期限 平成30年 3月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \490,000                   落札

㈱はら印刷　代表取締役　原田　健二2           \528,000                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文3           \540,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝

行橋市南大橋三丁目１５番１９号

（２）落札額 （税抜）           \490,000

（税込）           \529,200 うち消費税相当額            \39,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 2月 9日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

平成29年度　はも骨切り機購入及び設置
物品名

業種 物品　機械器具

概要

納入場所 産業振興部農林水産課水産振興係

納入期限 平成30年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイホー　九州支店　支店長　村田　典之1         \4,850,000                   

北沢産業㈱　北九州営業所　所長　北村　義文2         \4,580,000                   

日本調理機㈱　九州支店　支店長　小西　洋3                                     辞退

ホシザキ北九㈱　行橋営業所　所長代理　山本
　尚弘

4         \4,880,000                   

㈱マルゼン　北九州営業所　所長　高本　義之5         \4,100,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱マルゼン　北九州営業所　所長　高本　義之

福岡県北九州市八幡西区竹末一丁目１２番１５号

（２）落札額 （税抜）         \4,100,000

（税込）         \4,428,000 うち消費税相当額           \328,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 2月 9日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

椿市コミュニティセンター備品購入事業（その２）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 教育委員会教育部生涯学習課生涯学習係

納入期限 平成30年 3月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \6,011,000         \5,921,000

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \6,300,000         \6,000,000

日章教販　代表者　山野　信一3         \6,200,000         \6,000,000

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \6,529,000         \5,991,000

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 2月 9日　　午前10時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

平成29年度　片袖机、回転椅子等購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他13箇所

納入期限 平成30年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \2,428,000                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \2,550,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \2,480,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \2,457,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \2,428,000

（税込）         \2,622,240 うち消費税相当額           \194,240

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定




